
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

55 

112 

340 

58 

4 

2 

40 

8 

64 

29 

33 

1 

35 

10 

20 

5 

16 

65 

15 

48 

28 

444 

42 

12 

チーム名 

植垣自動車 

CLSS 

裕自動車整備 

植垣自動車2号 

RWリバーウエスト 

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

松本興産＋岡本道場 

エンドレスwith真生工業 

H-Desing Racing 

ＣＨＭ　Ｓ５０　Ｒａｃｉｎｇ 

チーム昼飲み２ 

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

ハチワレモータース 

H-Desing Racing 

レーシングクラブびるしゃな 

チームＨＲＧ 

バイクショップ南くるめ＋とびうめの会 

松本興産＋岡本道場 

チームヨシタカ 

松本興産＋岡本道場 

TEAM48 

ＣＨＭ　Ｓ５０　Ｒａｃｉｎｇ 

箱崎さびしんぼが其を阻まんとす＿再 

松本興産＋岡本道場 

名前 

植垣 哲也 

川野 泰成 

山浦 正司郎 

植垣 孔誠 

鈴木 喜美香 

河野 悠太 

岡本 卓矢 

柴田 紘孝 

安達 聖也 

石井 幸男 

茶野/畠中 

河野 忠夫 

松岡 佑樹 

鎌田 範裕 

藤田/丸田 

原口/井上/石橋/宝都賀 

堤/東/松山 

児玉 偉歩己 

塚本/北 

濱田 開靖 

松村/横川/橋本 

鶴田/石井/溝口 

副島/山村 

田中 佳秀 

車両 

GROM 

NS100R 

NSF 

GROM 

NSR 

GROM 

NSR 

NSR 

NSF 

XR100 

GSX-S125 

GROM 

NSR 

NSF 

GSX-R125 

MR150 

TZM60 

NSR 

GSX-R125 

NSR 

GROM 

NSR 

XR100 

NSR 

BestLap 

35.763 

40.289 

40.684 

40.978 

41.107 

41.199 

41.312 

41.879 

41.990 

42.063 

42.085 

42.090 

42.331 

42.426 

42.472 

42.579 

42.654 

42.697 

42.753 

42.790 

42.802 

43.078 

43.165 

43.434 

差 

4.526 

4.921 

5.215 

5.344 

5.436 

5.549 

6.116 

6.227 

6.300 

6.322 

6.327 

6.568 

6.663 

6.709 

6.816 

6.891 

6.934 

6.990 

7.027 

7.039 

7.315 

7.402 

7.671 

GAP 

4.526 

0.395 

0.294 

0.129 

0.092 

0.113 

0.567 

0.111 

0.073 

0.022 

0.005 

0.241 

0.095 

0.046 

0.107 

0.075 

0.043 

0.056 

0.037 

0.012 

0.276 

0.087 

0.269 

In Lap 

20 

4 

13 

6 

8 

22 

6 

7 

4 

5 

37 

10 

29 

17 

13 

21 

7 

21 

7 

3 

11 

5 

5 

10 

2nd Best 

41.403 

40.412 

40.916 

40.980 

41.473 

41.286 

41.519 

42.868 

42.038 

42.240 

42.270 

42.441 

42.688 

43.436 

43.032 

43.542 

42.730 

42.861 

43.027 

44.022 

42.860 

43.196 

43.240 

43.998 

Laps 

25 

4 

20 

18 

16 

23 

6 

9 

7 

10 

37 

11 

31 

19 

28 

21 

24 

23 

42 

4 

35 

23 

7 

12 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/16 16:49:38 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

Saga Cup R-4 
Saga Cup R4 

フリー走行2 

練習 (40:00 タイム) 開始時間 10:20:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/11/16 10:20 

ページ 1/2 



Pos. 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

No. 

34 

62 

81 

99 

61 

59 

70 

82 

22 

37 

03 

11 

39 

19 

21 

18 

89 

081 

886 

44 

60 

56 

25 

チーム名 

チームシュワンツ 

松本興産＋岡本道場 

松本興産＋PMF 

TEAM FRIENDS 

ＭＣＳマツザキ　転んでなんぼ 

植垣自動車4号 

ＭＣ　ＪＵＮＫＩＥ　ｗｉｔｈ　ＭＲＴ 

パウダーコートのＴＣＳクルー 

植垣自動車3号 

松本興産＋岡本道場 

チアーズ＆おやじっち海賊団！！ 

セント君 

UENO R&D BENGAL'S 

レーシングクラブびるしゃな 

レーシングクラブびるしゃな 

レーシングクラブびるしゃな 

チームＨＲＧ 

TEAM FRIENDS 

チームバファロー 

松本興産＋岡本道場 

オーバレーシング 

ＷＦマルタニオールドルーキーず 

植垣自動車5号 

名前 

中村 貴文 

川脇 弘雅 

林田 美貴 

上野 秀 

井口/仲村 

野中 満則 

池田/須藤/松田/上田 

清野/杉山/谷 

小川 和典 

安川 雄大 

住倉/三浦 

白石/山本 

上野 武美 

上野伸/渡邊喜 

渡邊祐/宗/小川陽/野尻 

堂満/平川 

井上 徠叶 

藤本 健太 

杉山 徳治 

吉田 英文 

大庭/山崎/安川 

村重 義常 

岩本/中野/松下 

車両 

GSX-R125 

NSR500 

NSF 

KSR110 

GROM 

Z125 

XR50M 

XR100 

Z125 

NSR 

NSR 

GROM 

GROM 

NSR 

GROM 

NSR 

MR150 

NSR 

NSR 

NSR 

XR125 

NSR 

Z125 

BestLap 

43.482 

43.671 

43.723 

43.983 

44.058 

44.161 

44.282 

44.373 

44.400 

44.703 

44.725 

44.756 

45.378 

45.595 

45.994 

46.494 

46.780 

46.937 

47.026 

47.189 

47.704 

48.532 

48.686 

差 

7.719 

7.908 

7.960 

8.220 

8.295 

8.398 

8.519 

8.610 

8.637 

8.940 

8.962 

8.993 

9.615 

9.832 

10.231 

10.731 

11.017 

11.174 

11.263 

11.426 

11.941 

12.769 

12.923 

GAP 

0.048 

0.189 

0.052 

0.260 

0.075 

0.103 

0.121 

0.091 

0.027 

0.303 

0.022 

0.031 

0.622 

0.217 

0.399 

0.500 

0.286 

0.157 

0.089 

0.163 

0.515 

0.828 

0.154 

In Lap 

6 

6 

3 

18 

23 

10 

34 

3 

8 

2 

3 

45 

6 

5 

23 

16 

12 

23 

10 

2 

29 

26 

32 

2nd Best 

43.533 

43.869 

44.119 

44.105 

44.350 

45.303 

44.350 

44.416 

44.652 

46.196 

44.820 

45.324 

46.014 

46.120 

46.113 

46.543 

46.831 

47.000 

47.346 

47.826 

47.874 

49.362 

49.555 

Laps 

10 

18 

3 

20 

45 

10 

35 

43 

14 

3 

28 

45 

8 

31 

31 

17 

14 

32 

12 

3 

36 

32 

33 
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