

## Saga Cup R-4

ベストラップタイムの速い順

Saga Cup R4

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

フリー走行

2025/11/16 10:20

練習 (40:00 タイム) 開始時間 10:20:00

Pos.	No.	チーム名	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	55	植垣自動車	植垣 哲也	GROM	35.763			20	41.403	25
2	112	CLSS	川野 泰成	NS100R	40.289	4.526	4.526	4	40.412	4
3	340	裕自動車整備	山浦 正司郎	NSF	40.684	4.921	0.395	13	40.916	20
4	58	植垣自動車2号	植垣 孔誠	GROM	40.978	5.215	0.294	6	40.980	18
5	4	RWリバーウエスト	鈴木 喜美香	NSR	41.107	5.344	0.129	8	41.473	16
6	2	かわゆ農園延岡淡水あゆ	河野 悠太	GROM	41.199	5.436	0.092	22	41.286	23
7	40	松本興産+岡本道場	岡本 卓矢	NSR	41.312	5.549	0.113	6	41.519	6
8	8	エンドレスwith真生工業	柴田 紘孝	NSR	41.879	6.116	0.567	7	42.868	9
9	64	H-Desing Racing	安達 聖也	NSF	41.990	6.227	0.111	4	42.038	7
10	29	CHM S50 Racing	石井 幸男	XR100	42.063	6.300	0.073	5	42.240	10
11	33	チーム星飴み2	茶野/畠中	GSX-S125	42.085	6.322	0.022	37	42.270	37
12	1	かわゆ農園延岡淡水あゆ	河野 忠夫	GROM	42.090	6.327	0.005	10	42.441	11
13	35	ハチワレモータース	松岡 佑樹	NSR	42.331	6.568	0.241	29	42.688	31
14	10	H-Desing Racing	鎌田 範裕	NSF	42.426	6.663	0.095	17	43.436	19
15	20	レーシングクラブびるしやな	藤田/丸田	GSX-R125	42.472	6.709	0.046	13	43.032	28
16	5	チームHRG	原口/井上/石橋/宝都賀	MR150	42.579	6.816	0.107	21	43.542	21
17	16	バイクショップ南くるめ十とびうめの会	堤/東/松山	TZM60	42.654	6.891	0.075	7	42.730	24
18	65	松本興産+岡本道場	児玉 健歩己	NSR	42.697	6.934	0.043	21	42.861	23
19	15	チームヨシタカ	塚本/北	GSX-R125	42.753	6.990	0.056	7	43.027	42
20	48	松本興産+岡本道場	濱田 開靖	NSR	42.790	7.027	0.037	3	44.022	4
21	28	TEAM48	松村/横川/橋本	GROM	42.802	7.039	0.012	11	42.860	35
22	444	CHM S50 Racing	鶴田/石井/溝口	NSR	43.078	7.315	0.276	5	43.196	23
23	42	箱崎さびしんぼが其を阻まんとす__再	副島/山村	XR100	43.165	7.402	0.087	5	43.240	7
24	12	松本興産+岡本道場	田中 佳秀	NSR	43.434	7.671	0.269	10	43.998	12

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 1/2

## Saga Cup R-4

ベストラップタイムの速い順

Saga Cup R4

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

フリー走行

2025/11/16 10:20

練習 (40:00 タイム) 開始時間 10:20:00

Pos.	No.	チーム名	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
25	34	チームシュワンツ	中村 貴文	GSX-R125	43.482	7.719	0.048	6	43.533	10
26	62	松本興産+岡本道場	川脇 弘雅	NSR500	43.671	7.908	0.189	6	43.869	18
27	81	松本興産+PMF	林田 美貴	NSF	43.723	7.960	0.052	3	44.119	3
28	99	TEAM FRIENDS	上野 秀	KSR110	43.983	8.220	0.260	18	44.105	20
29	61	MCSマツザキ 転んでなんば	井口/仲村	GROM	44.058	8.295	0.075	23	44.350	45
30	59	植垣自動車4号	野中 満則	Z125	44.161	8.398	0.103	10	45.303	10
31	70	MC JUNKIE with MRT	池田/須藤/松田/上田	XR50M	44.282	8.519	0.121	34	44.350	35
32	82	パウダーコートのTCSクルー	清野/杉山/谷	XR100	44.373	8.610	0.091	3	44.416	43
33	22	植垣自動車3号	小川 和典	Z125	44.400	8.637	0.027	8	44.652	14
34	37	松本興産+岡本道場	安川 雄大	NSR	44.703	8.940	0.303	2	46.196	3
35	03	チアーズ&おやじっち海賊団！！	住倉/三浦	NSR	44.725	8.962	0.022	3	44.820	28
36	11	セント君	白石/山本	GROM	44.756	8.993	0.031	45	45.324	45
37	39	UENO R&D BENGAL'S	上野 武美	GROM	45.378	9.615	0.622	6	46.014	8
38	19	レーシングクラブびるしゃな	上野伸/渡邊喜	NSR	45.595	9.832	0.217	5	46.120	31
39	21	レーシングクラブびるしゃな	渡邊祐/宗/小川陽/野尻	GROM	45.994	10.231	0.399	23	46.113	31
40	18	レーシングクラブびるしゃな	堂満/平川	NSR	46.494	10.731	0.500	16	46.543	17
41	89	チームHRG	井上 徳叶	MR150	46.780	11.017	0.286	12	46.831	14
42	081	TEAM FRIENDS	藤本 健太	NSR	46.937	11.174	0.157	23	47.000	32
43	886	チームバファロー	杉山 徳治	NSR	47.026	11.263	0.089	10	47.346	12
44	44	松本興産+岡本道場	吉田 英文	NSR	47.189	11.426	0.163	2	47.826	3
45	60	オーバーレーシング	大庭/山崎/安川	XR125	47.704	11.941	0.515	29	47.874	36
46	56	WFマルタニオールドルーキーず	村重 義常	NSR	48.532	12.769	0.828	26	49.362	32
47	25	植垣自動車5号	岩本/中野/松下	Z125	48.686	12.923	0.154	32	49.555	33

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 2/2